2707, vr. 53a-67b, ��ن

cümlesinin Süyuti’ye nisbeti, İlhan Kutluer’e dayandırılarak (bk. “Gâiyyet”, DİA, C. 11,

S. 294) Mustafa Akman tarafından tespit edilse de (Celâleddin ed-Devvânî’nin Kelam

Sistemi,150-151) bu formüle cümlenin en azından Bikâî’ye ait olduğu anlaşılmaktadır.

Aslında Süyutî (849/1445-911/1505) tarafından Teşyîdü’l-erkân fî leyse fi’l-imkân ebde’u

mimmâ kân adıyla yazılan eserin, bk. (Halit Özkan, “Süyuti”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm

Ansiklopedisi (Ankara: TDV Yayınları), 38:195). Bikâî’ye (809/1406-885/1480) reddiye

olarak kaleme alınmış olduğu bilinmektedir.

30

Manastırlı, Mevâid, 66.

31

Manastırlı, Mevâid, 69.

32

Manastırlı, Mevâid, 72.